[bookmark: _GoBack]第２号様式（第３条関係）
市営駐車場定期駐車券交付申請書
年　　月　　日
　唐津市長　様
申請者　住　所
氏　名
電　話　（　　）　　―
　唐津市営駐車場条例施行規則第３条第１項の規定により、駐車場の定期駐車券の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、駐車場所が必ず確保されるものではないことを承諾します。

利用期間

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

利用する駐車場

　南城内駐車場

	自動車の登録番号
及び車名

※受付年月日

　令和　　年　　月　　日

	※許可年月日
○及び許可番号

　令和　　年　　月　　日　　許可番号（　　　　　　）

※利用料金

　１月　６,０００円

※購入月

	月分
№
	月分
№
	月分
№
	月分
№
	月分
№
	月分
№

備考
　※印欄は、記入しないでください。